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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Asya saatleri içerisinde Çin’de açıklanan Caixin hizmetler PMI verisi eylülde 53,4 seviyesine 
yükselmesiyle yeniden 50 eşik seviyesinin üzerine çıktı. Gerek verinin yarattığı iyimserlik gerekse 
ABD’de borçlanma tavanı krizine yönelik gelişmeler haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında 
alıcılı seyirlerin oluşmasını destekliyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı tamamlarken bu sabah 
vadeli endekslerinde primli bir tablo öne çıkıyor. Avrupa vadelilerinde ise pozitif seyirler takip ediliyor.  
 
Dün akşam saatlerinde ABD Senato’sunda borç limitinin 3 Aralık tarihine kadar 480 milyar dolar kadar 
artırılmasını sağlayan tasarı onaylandı. Kısa süreli tasarının bir sonraki durağı Temsilciler Meclisi olacak 
ve 18 Ekim tarihine kadar oylamanın yapılması bekleniyor. Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları 2 Ekim ile biten haftada 326 bin kişi olarak açıklandı. İşsizlik maaşı başvuruları eylül başı 
itibarıyla bir artış eğilimi içerisine girse de gelen bu veri son 1 ayın en düşük seviyesine işaret etti. 6 
Eylül’de haftalık olarak yapılan 300 dolarlık teşvik ödemelerinin bitmesiyle bu verinin bir miktar artış 
eğiliminde olması normal karşılanabilir. Bu noktada bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisi 
ve ücretlerdeki değişim kritik olacak. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,589 seviyesinde bulunuyor. 
ABD 10 yıllık reel faiz ise eksi %0,88 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi hafif primli 94,25 seviyesinden 
işlem görüyor. Avrupa’da dün Almanya’da açıklanan ağustos ayı sanayi üretimi aylık bazda %4,0’lık 
düşüşü ile beklentilerin altında bir görünüm sergiledi. Yarı iletken ürün krizi ve tedarik zincirindeki 
sorunların özellikle otomotiv sektörünü negatif etkilediği görülürken, bu durumun sanayi üretimi 
üzerinde baskı yarattığı görüldü. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Dün yurt içinde TCMB’nin yatırımcı toplantısı takip edildi. Başkan Kavcıoğlu sunumunda para politikası 
kararlarına, arz ve talep etkilerini ayrıştırarak karar vereceklerini ifade ederken, arz şoklarının faiz 
kanalı ile kontrol edilemeyeceğini dile getirdi. Dün güne güçlü alımlarla başlayan BIST100 endeksi 
günü %1,84 değer kazancı ile 1396 seviyesinden bitirdi. Günlük işlem hacmi 15,1 milyar TL oldu. 
Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma günü %2,2 primle tamamlarken, bankacılık günü %1,5 artıda 
bitirdi. Dolar/TL bu sabah 8,88 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 429 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Tarım dışı istihdam verisi öncesinde ons altın 1.760$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol fiyatı 
82,6$ seviyesinde ve hafif primle işlem görüyor.  Bitcoin 55.000$ üzerinde tutunamayarak 53.000$ 
seviyesine doğru geri çekildi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1555 majör desteği çevresinde seyrediyor. Bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde 
satışlar 1,1500 desteğine doğru hız kazanabilir. Yukarıda 1,1643 ara direnci üzerinde 1,1700 takip 
edilebilir. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.764$ seviyesinin üzerinde 100 günlük HO 1.804$ seviyesi yukarı yönlü 
hareketin devamı açısından önem taşıyor. Aşağı yönde 1.723$ ve 1.690$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,67$ üzerinde 23,0$ seviyesini takip ediyoruz. 

Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 21,55$ seviyesine işaret ediyor.  
 
 Dolar/TL, 8,8500 üzerindeki yatay hareket devam ediyor. Yukarıda 8,9400 ve 9,0400 dirençleri 

öne çıkarken, aşağıda 8,8231 ara destek seviyesi altında MOST indikatörü 8,7088 düşüşün 
devamı açısından önemli bir destek seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, 200 günlük üssel HO 1393 seviyesinin üzerinde 1418 ve 1447 dirençleri takip edilebilir. 
Aşağı yönde ise 1368 ve 1350 destekleri önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, yukarıda 22 günlük HO 1,3672 ve üzerinde 1,3743 dirençleri takip edilebilir. Aşağı 

yönde ise 1,3520 ve 1,3415 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin yatırımcılarla gerçekleştirdiği sunumda konuşan Başkan Kavcıoğlu, para politikası kararlarına, arz ve talep etkilerini ayrıştırarak karar 

vereceklerini ifade ederek, arz şoklarının faiz kanalı ile kontrol edilemeyeceğini ifade etti. Kavcıoğlu, altın ithalatının mart ayından bu yana tarihsel 

ortalamalarının altında kaldığını aktarırken, cari dengede yılın geri kalanında iyileşmenin devam edeceğini vurguladı.   

 Ticaret Bakanı Muş, enflasyondaki geçici yükselişi kontrol altına alacaklarını ifade ederken, Dünya genelinde gıda ve girdi fiyatlarındaki artıştan 

Türkiye’nin de etkilendiğini dile getirdi.  

 TCMB, tamamının BOTAŞ olduğu tahmin edilen enerji ithalatçısı KİT'lere eylül ayında da satış yapmadı. Merkez Bankası, bu yıl sadece haziran ayında 

BOTAŞ'a 269 milyon dolar döviz satmıştı. 

 Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ihracat beklenti endeksi 2021 yılı 4.çeyrekte 131,3 olurken, ithalat beklenti endeksi ise aynı dönemde 108,1 oldu.  

 TÜİK verilerine göre, en yüksek aylık reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %0,24, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile 

indirgendiğinde ise %0,53 oranlarıyla DİBS'de gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım araçlarından mevduat faizi (brüt) %0,31, Euro %0,73, 

Amerikan doları %0,74, külçe altın %0,96 ve BIST 100 endeksi %2,63 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde ise mevduat faizi 

(brüt) %0,01, Euro %0,43, Amerikan doları %0,44, külçe altın %0,66 ve BIST 100 endeksi %2,34 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 1 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 92,8 milyon dolar, 

DİBS’ten 201,1 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. 

 TCMB verilerine göre 1 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 922 milyon dolar azalarak 144,2 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 1,5 milyar dolar azalarak 88,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,5 milyar dolar 

azalarak 232,7 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 1 Ekim ile biten haftada 322 milyon dolar azalarak 121,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

688 milyon dolar azalarak 38,5 milyar dolar seviyesine gerilerken, brüt döviz rezervleri 364 milyon dolar artarak 83,2 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 1 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %13,5 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, eylülde nakit dengesi 32,9 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge ise aynı dönemde 20,45 milyar TL açık verdi. 

Ocak-Eylül döneminde nakit dengesi 74,96 milyar TL açık verirken, faiz dışı denge ise 46,13 TL fazla verdi.  

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Gelecek Varlık Yönetimi AŞ'nin 13,65 liradan halka arz başvurusunu onayladı. 

 İngiltere, Kovid-19’a karşı tamamen aşılanan Türk yolculara karantina zorunluluğunu kaldırdı 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal Şebekesi, ülkenin doğalgaz talebinin bu kış tahmini olarak 49,4 milyar metreküple geçen 5 kışa kıyasla biraz daha düşük olacağını açıkladı.  

 Almanya’da sanayi üretimi ağustosta aylık bazda %4,0 azaldı ve yıllık bazda %1,7 arttı. Tedarik zincirlerinde devam eden sorunların yanı sıra yarı iletken 

malzeme kıtlığı otomotiv sektöründe düşüşü neden olurken, bu durum sanayi üretimini negatif etkiledi.  

 İngiltere Merkez Bankasının anketine göre, şirketler Kovid-19 nedeniyle 3.çeyrekte gelirlerinin %8 daha az olacağını tahmin ediliyor. Şirketlerin yakın 

vadede Kovid-19 bağlantılı istihdam etkilerinin ılımlı olacağı öngörülüyor.   

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Stournaras piyasanın faiz artışı ile ilgili görüşlerinin bankanın sözlü yönlendirmelerini yansıtmadığını ifade etti.  

ABD 

 Haftalık verilere göre, 2 Ekim ile biten haftada işsizlik maaşı başvuruları 326 bin kişi oldu. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 

340,5 binden 344 bine yükseldi.  

 ABD'de tüketici kredileri, ağustosta aylık 14,4 milyar dolar artarak 4,4 trilyon dolar oldu. Bu dönemde, kredi kartı ve benzeri devir yapan krediler aylık 

2,9 milyar dolar artarken ev, otomobil ve öğrenci kredisi gibi devir yapmayan krediler 11,4 milyar dolar arttı. 

 ABD Senatosu, borç limitinin kısa süreli olarak artırılmasına yönelik yasa tasarısını onayladı. 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Suzuki, kur istikrarının önemli olduğunu aktarırken, döviz kurunda yaşanan hareketleri yakından izlediklerini ifade etti.  

 Japon otomobil üreticisi Nissan, yarı iletken çip eksikliğini yönetmek için gereken üretim ayarlamaları nedeniyle ekimde 2 Meksika fabrikasında birkaç 

günlüğüne faaliyetlerini askıya alacak.  

 Basında yer alan haberde, kreditörlerin, Çinli emlak geliştirme şirketi China Evergrande Group ve ona ait bir birimin garanti ettiğini söyledikleri dolar cinsi 

bir tahvilin geri ödemesini henüz almadıklarını bilgisi yer aldı.  

 Caixin Çin hizmetler sektörü PMI eylülde 53,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay ise 46,7 seviyesindeydi.  

 Çinli gayrimenkul şirketi Fantasia'nın tahvil işlemleri geçici olarak durduruldu. 

Dünyadan 

 Uluslararası yatırım kuruluşu JP Morgan, piyasaların 130 hatta 150 dolarlık petrol fiyatı ile başa çıkabileceği belirtti. Kurum, piyasaların aynı şekilde 

%2,5'lik 10 yıllık ABD tahvil faizini de tolere edebileceğini açıkladı. Her iki halde de geniş çaplı satışlar beklenmediği duyurdu.  

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), gıda fiyat endeksi, eylülde aylık bazda %1,2 artış göstererek ortalama 130 puan oldu. Artış oranı yıllık 

bazda ise %32,8 olarak gerçekleşti. Endeks, söz konusu değerle Eylül 2011'den bu zamana kadarki en yüksek seviyesine ulaştı. 


